
Znak sprawy: CIS.ZP.3.2016.P        

 

Centrum Integracji Społecznej 
ul. Staszica 4, 65-175 Zielona Góra,  

tel. (+48) 68 470 33 03, faks: (+48) 68 455 33 04 
e-mail: sekretariat@cis.zielonagora.pl 

 

1 

Zielona Góra, 05 kwietnia 2016 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

1. Zamawiający:  
 

Miasto Zielona Góra - Centrum Integracji Społecznej 

ul. Staszica 4, 65-175 Zielona Góra,  
tel. (+48) 68 470 33 03, faks: (+48) 68 455 33 04 

e-mail: sekretariat@cis.zielonagora.pl     
NIP: 9730849094 

REGON: 080014617 

godziny pracy Zamawiającego: 
w poniedziałku do piątku od 700 do 1500 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:  
1)      w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż 209.000 euro pn. 

Przeprowadzenie grupowych oraz indywidualnych zajęć psychologicznych oraz 

grupowych zajęć terapeutycznych z uczestnikami projektu „Lepsze jutro” 
realizowanego przez Miasto Zielona Góra-Centrum Integracji Społecznej w Zielonej 

Górze; 
2)      miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra; 

3)      oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  

a)  85.12.12.70-6 – usługi psychiatryczne lub psychologiczne; 
b)  85.31.23.20-8 - usługi doradztwa; 

4) rodzaj zamówienia – usługa. 

3. Dane Wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą:  

3.1. dla zadania I 

- firma: Fundacja Rozwoju Rynku Pracy PERSPEKTYWA;  
- kod, miejscowość: 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski; 

- ulica, nr domu, nr pokoju: os. Słoneczne 14; 
- cena wybranej oferty z VAT: 56.118,06 zł; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 90,00 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt; 
- łączna ilość punktów: 100,00 pkt; 

3.2. dla zadania II 

- firma: PRO-EDU Sp. j., D. Karmazyn, R. Krokocki;  

- kod, miejscowość: 96-100 Skierniewice; 

- ulica, nr domu, nr pokoju: Mszczoniowska 33/35; 
- cena wybranej oferty z VAT: 36.848,00 zł; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 90,00 pkt; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt; 

- łączna ilość punktów: 100,00 pkt; 

4. Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 
Wybrane oferty odpowiadają wymaganiom określonym w ustawie pzp, a zawartym w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i uzyskały najwyższą liczbę punktów dla poszczególnych 
zadań - sumę punktów przyznanych w kryterium „C” + „D” zgodnie z informacją zawartą w pkt 3.  

5. Dane o Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

1) oferta nr 1 złożona przez: 
- firma: Fundacja na rzecz pomocy społecznej „PROMYK”;  

- kod, miejscowość: 35-330 Rzeszów; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Św. Marcina 77a; 



Znak sprawy: CIS.ZP.3.2016.P        

 

Centrum Integracji Społecznej 
ul. Staszica 4, 65-175 Zielona Góra,  

tel. (+48) 68 470 33 03, faks: (+48) 68 455 33 04 
e-mail: sekretariat@cis.zielonagora.pl 

 

2 

a)  dla Zadania I: 
- cena oferty z VAT: 88.736,00 zł; 

- uznana za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy pzp, z uwagi na złożenie jej przez 
Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy 

pzp; 

2) oferta nr 2 złożona przez: 
- firma: Centrum Edukacyjne Lingua Sp. z o.o.;  

- kod, miejscowość: 31-620 Kraków; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: os. Bohaterów Września 1A/C; 

a)  dla Zadania I: 

- cena oferty z VAT: 86.784,00 zł; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 58,20 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 4,00 pkt; 
- łączna ilość punktów: 62,20 pkt; 

3) oferta nr 3 złożona przez: 
- firma: PROFESJONALNI Sp. z o.o.;  

- kod, miejscowość: 61-568 Poznań; 

- ulica, nr domu, nr pokoju: Wierzbięcice 6/5; 
a)  dla Zadania I: 

- cena oferty z VAT: 86.368,00 zł; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 58,48 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt; 

- łączna ilość punktów: 68,48 pkt; 
b)  dla Zadania II: 

- cena oferty z VAT: 54.880,00 zł; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 60,43 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt 
- łączna ilość punktów: 70,43 pkt; 

4) oferta nr 4 złożona przez: 

- firma: Centrum Szkoleń i Rekrutacji Magdalena Pikulska;  
- kod, miejscowość: 37-500 Jarosław; 

- ulica, nr domu, nr pokoju: 3 Maja 10/1; 
a)  dla Zadania I: 

- cena oferty z VAT: 101.696,00 zł; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 49,66 pkt; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt; 

- łączna ilość punktów: 59,66 pkt; 

5) oferta nr 5 złożona przez: 

- firma: Centrum Kształcenia Kadr CK EDUKACJA;  

- kod, miejscowość: 25-507 Kielce; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Sienkiewicza 34; 

a)  dla Zadania I: 
- cena oferty z VAT: 61.605,44 zł; 

- uznana za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy pzp, z uwagi na złożenie jej przez 
Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy 

pzp; 

b)  dla Zadania II: 
- cena oferty z VAT: 38.561,60 zł; 

- uznana za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy pzp, z uwagi na złożenie jej przez 
Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy 

pzp; 

6) oferta nr 6 złożona przez: 
- firma: FONTE Elżbieta Cudo;  

- kod, miejscowość: 65-034 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Bohaterów Westerplatte 11; 

a)  dla Zadania I: 



Znak sprawy: CIS.ZP.3.2016.P        

 

Centrum Integracji Społecznej 
ul. Staszica 4, 65-175 Zielona Góra,  

tel. (+48) 68 470 33 03, faks: (+48) 68 455 33 04 
e-mail: sekretariat@cis.zielonagora.pl 

 

3 

- cena oferty z VAT: 129.328,00 zł; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 39,05 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt; 
- łączna ilość punktów: 49,05 pkt; 

b)  dla Zadania II: 

- cena oferty z VAT: 78.400,00 zł; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 42,30 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt 
- łączna ilość punktów: 52,30 pkt; 

7) oferta nr 7 złożona przez: 

- firma: Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. z o.o.;  
- kod, miejscowość: 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski; 

- ulica, nr domu, nr pokoju: os. Słoneczne 14; 
a)  dla Zadania I: 

- cena oferty z VAT: 73.546,88 zł; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 68,67 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt; 

- łączna ilość punktów: 78,67 pkt; 
b)  dla Zadania II: 

- cena oferty z VAT: 101.897,60 zł; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 32,55 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt 

- łączna ilość punktów: 42,55 pkt; 

8) oferta nr 8 złożona przez: 

- firma: Fundacja Rozwoju Rynku Pracy PERSPEKTYWA;  
- kod, miejscowość: 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski; 

- ulica, nr domu, nr pokoju: os. Słoneczne 14; 
a)  dla Zadania I: 

- cena oferty z VAT: 56.118,06 zł; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 90,00 pkt; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt; 

- łączna ilość punktów: 100,00 pkt; 

9) oferta nr 9 złożona przez: 

- firma: Błaszczyk Jakub, Centrum Szkoleń Wielozawodowych DELTA, Pracownia Badań 

Psychologicznych DELTA;  
- kod, miejscowość: 28-300 Jędrzejów; 

- ulica, nr domu, nr pokoju: Kopernika 17; 
a)  dla Zadania I: 

- cena oferty z VAT: 75.520,00 zł; 

- uznana za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy pzp, z uwagi na złożenie jej przez 
Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy 

pzp; 

10) oferta nr 10 złożona przez: 

- firma: PRO-EDU Sp. j., D.Karmazyn, R Krokocki;  
- kod, miejscowość: 96-100 Skierniewice; 

- ulica, nr domu, nr pokoju: Mszczonowska 33/35; 

a)  dla Zadania I: 
- cena oferty z VAT: 62.115,20 zł; 

- uznana za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy pzp, z uwagi na złożenie jej przez 
Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy 

pzp; 

b)  dla Zadania II: 
- cena oferty z VAT: 36.848,00 zł; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 90,00 pkt; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt 

- łączna ilość punktów: 100,00 pkt; 



Znak sprawy: CIS.ZP.3.2016.P        

 

Centrum Integracji Społecznej 
ul. Staszica 4, 65-175 Zielona Góra,  

tel. (+48) 68 470 33 03, faks: (+48) 68 455 33 04 
e-mail: sekretariat@cis.zielonagora.pl 

 

4 

11) oferta nr 11 złożona przez: 
- firma: Nestor Group Sp. z o.o.;  

- kod, miejscowość: 58-100 Świdnica; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Rynek 39-40; 

a)  dla Zadania I: 

- cena oferty z VAT: 128.384,00 zł; 
- uznana za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy pzp, z uwagi na złożenie jej przez 

Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy 
pzp; 

b)  dla Zadania II: 

- cena oferty z VAT: 76.160,00 zł; 
- uznana za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy pzp, z uwagi na złożenie jej przez 

Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy 
pzp; 

12) oferta nr 12 złożona przez: 
- firma: Twój Coach – Anna Andrysiak;  

- kod, miejscowość: 65-153 Zielona Góra; 

- ulica, nr domu, nr pokoju: Ruczjowa 9d/8; 
a)  dla Zadania I: 

- cena oferty z VAT: 84.960,00 zł; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 59,45 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt; 

- łączna ilość punktów: 69,45 pkt; 

13) oferta nr 13 złożona przez: 

- firma: Akademia Edukacji Platon B. Ślusarczyk M. Kanik sp.j.;  
- kod, miejscowość: 35-010 Rzeszów; 

- ulica, nr domu, nr pokoju: Ks. Jałowego 6a; 
a)  dla Zadania I: 

- cena oferty z VAT: 101.952,00 zł; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 49,54 pkt; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt; 

- łączna ilość punktów: 59,54 pkt; 
b)  dla Zadania II: 

- cena oferty z VAT: 43.680,00 zł; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 75,92 pkt; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt 

- łączna ilość punktów: 85,92 pkt; 

14) oferta nr 14 złożona przez: 

- firma: Miedziowe Centrum Kształcenia Kadr Sp. z o.o.;  

- kod, miejscowość: 59-301 Lubin; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: M. Skłodowskiej – Curie 84; 

a)  dla Zadania I: 
- cena oferty z VAT: 113.280,00 zł; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 44,59 pkt; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt; 

- łączna ilość punktów: 54,59 pkt; 

b)  dla Zadania II: 
- cena oferty z VAT: 67.200,00 zł; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 49,35 pkt; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt 

- łączna ilość punktów: 59,35 pkt; 

15) oferta nr 15 złożona przez: 
- firma: Centrum Szkoleniowo – Terapeutyczne SELF, M. Mołoń, T. Kobylański s.c.;  

- kod, miejscowość: 35-051 Rzeszów; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Chodkiewicza 7/9 

a)  dla Zadania II: 



Znak sprawy: CIS.ZP.3.2016.P        

 

Centrum Integracji Społecznej 
ul. Staszica 4, 65-175 Zielona Góra,  

tel. (+48) 68 470 33 03, faks: (+48) 68 455 33 04 
e-mail: sekretariat@cis.zielonagora.pl 

 

5 

- cena oferty z VAT: 109.706,00 zł; 
- uznana za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy pzp, z uwagi na złożenie jej przez 

Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy 
pzp; 

16) oferta nr 16 złożona przez: 

- firma: Centrum Tłumaczeń, Doradztwa i Edukacji PRAGMATIC Sp. z o.o.;  
- kod, miejscowość: 25-531 Kielce; 

- ulica, nr domu, nr pokoju: Warszawska 49 lok. 50; 
a)  dla Zadania I: 

- cena oferty z VAT: 97.472,00 zł; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 51,82 pkt; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt; 

- łączna ilość punktów: 61,82 pkt; 
b)  dla Zadania II: 

- cena oferty z VAT: 91.840,00 zł; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 36,11 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt 

- łączna ilość punktów: 46,11 pkt; 

17) oferta nr 17 złożona przez: 

- firma: MACTE! Honorata Ruban;  
- kod, miejscowość: 65-018 Zielona Góra; 

- ulica, nr domu, nr pokoju: Jedności 19/2; 

a)  dla Zadania I: 
- cena oferty z VAT: 75.501,12 zł; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 66,89 pkt; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt; 

- łączna ilość punktów: 76,89 pkt; 

18) oferta nr 18 złożona przez: 

- firma: Gabinet Psychoterapii i Rozwoju Monika Górska;  

- kod, miejscowość: 65-733 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Krasińskiego 4a/4; 

a)  dla Zadania II: 
- cena oferty z VAT: 84.000,00 zł; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 39,48 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt 
- łączna ilość punktów: 49,48 pkt; 

19) oferta nr 19 złożona przez: 
- firma: Przedsiębiorstwo KARO Kasper Romanowski;  

- kod, miejscowość: 65-078 Zielona Góra; 

- ulica, nr domu, nr pokoju: Bohaterów Westerplatte 44/6; 
a)  dla Zadania I: 

- cena oferty z VAT: 100.192,00 zł; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 50,41 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt; 
- łączna ilość punktów: 60,41 pkt; 

20) oferta nr 20 złożona przez: 

- firma: Consult Piotr Lewandowski;  
- kod, miejscowość: 07-310 Komorowo; 

- ulica, nr domu, nr pokoju: Cegielniana 90c/7; 
a)  dla Zadania I: 

- cena oferty z VAT: 111.392,00 zł; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 45,34 pkt; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium doświadczenie personelu „D”: 10,00 pkt 

- łączna ilość punktów: 55,34 pkt; 
 



Znak sprawy: CIS.ZP.3.2016.P        

 

Centrum Integracji Społecznej 
ul. Staszica 4, 65-175 Zielona Góra,  

tel. (+48) 68 470 33 03, faks: (+48) 68 455 33 04 
e-mail: sekretariat@cis.zielonagora.pl 

 

6 

21) oferta nr 21 złożona przez: 
- firma: Aleksandra Stańczuk;  

- kod, miejscowość: 65-001 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Węgierska 11/26; 

a)  dla Zadania II: 

- cena oferty z VAT: 78.400,00 zł; 
- uznana za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy pzp, z uwagi na złożenie jej przez 

Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy 
pzp. 

 

Dyrektor Centrum Integracji Społecznej 
w Zielonej Górze 


